
UCHWAŁA NR 228/XXXVI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony, 

w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości 

położonej w Łojkach przy ul. Długiej 50 

Na podstawie art.18 ust. 2  , pkt. 9  , litera „a” ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1  w związku z art. 37 ust.4, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102 , poz. 651 z późn. zm. ) .  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje :  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym, części 

nieruchomości o pow. 5 m
2
, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Łojki k.m. 5  jako działka 

nr 452/3, położonej w Łojkach przy ul. Długiej 50, zabudowanej szafą ONU wraz z przyłączami 

elektroenergetycznymi i teletechnicznymi, stanowiącymi infrastrukturę teletechniczną, będącą 

własnością Telekomunikacji Polskiej S.A. w Warszawie ul. Twarda 18.  

§ 2.  

Nieruchomość opisana w § 1, stanowi własność Gminy Blachownia , dla której Sąd Rejonowy 

w Częstochowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą CZ1C/00161699/4. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 


